
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2644/

Código da publicação: 2644

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 19:59:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 113/2024

N° do Processo/Ano: 870/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 10.958,40
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 113 / 2024 - Aquisição de uniformes para o setor de transporte da
Secretaria Municipal de Saúde 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 113 / 2024 - Aquisição de uniformes para o setor de transporte da
Secretaria Municipal de Saúde 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00Homologação Baixar

15/10/2024 00:00:00Ata da Sessão Baixar

15/10/2024 00:00:00Adjudicação Baixar

06/09/2024 00:00:00EDITAL 113 2024 - UNIFORMES PARA MOTORISTAS DA SMS Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2644/ppregao-eletronico-n-113-2024-aquisicao-de-uniformes-para-o-setor-de-transporte-da-secretaria-municipal-de-saudenbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd5109a5e905565c29f7f394c1debfa7.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30cf4b70de57b40340a562c82b982a0f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4986e05c970b29432c6f56cbc3ebbcea.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67a66b5976b71628413a08797073fdb4.pdf

